
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Název veřejné zakázky: Inkontinence 

Zadávací řízení: 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, 
zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo zakázky: P-2021-5 
 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s dotazem, týkajícím se předmětu plnění veřejné 

zakázky. Tímto odpovídá na položený dotaz a vysvětlení/dodatečné informace uveřejňuje také na 

profilu zadavatele. 

Dotaz č. 1 

Za účelem účasti ve VZ „Inkontinence“, ev. č. P2021-5 bych se chtěla informovat, zda je možné se 

zakázky účastnit pouze s některými položkami i přesto, že zakázka není rozdělená na jednotlivé části?  

Odpověď zadavatele: 

Je třeba nabídnout celkový předmět plnění veřejné zakázky, protože nabídky budou hodnoceny podle 

celkové nabídkové ceny za předmět plnění (tj. podle absolutní částky za celkový předmět plnění za 48 

měsíců). Zadavatel veřejnou zakázku nedělil na části, protože je přesvědčen, že předmět veřejné 

zakázky spočívá v témže nebo obdobném plnění a celkový předmět plnění může nabídnout mnoho 

dodavatelů na trhu. 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 

 

Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek nemění. 

 
 
 
 
 
V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      Ing. Veronika Pysková 
referentka obchodního oddělení 

 administrátorka veřejných zakázek 
 Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  
 


		2021-09-15T12:02:30+0200
	Ing. Veronika Pysková




